СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                Протокол
От 01  января  2016 г
Председатель: Меркулов П.А.
Всего депутатов: 7  человек
Присутствовало 4 человек: Вологдина М.П,Никонов Ю.П,  Марков Ю.М.,
Подойницына Л.П., Гаученов В.А.
Приглашенные: работник Прокуратуры Чернышевского района  старший помощник прокурора юрист 1 класса: Коротков С.В.
                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения «Икшицкое»

      Слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А., сообщил , что настоящее Положение разработано в соответствии с Трудовым кодексом РФ, Решением Совета МР «Чернышевский район», Постановлением администрации МР «Чернышевский район». Настоящее Положение регулирует порядок оплаты тружа служащих и работников ОМСУ финансируемых из местнорго бюджета .
     Предложил утвердить проект Решения Совета СП «Икшицкое» «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения «Икшицкое».
Решили:
«За»    - семь человек                                «Против»   - нет

       Решение № 1 от 19.01.2016г.

Председатель Совета сельского
поселения «Икшицкое»                                                     П.А.Меркулов